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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е   

от 25 декабря 2017 года № 119 рф

с. Верхняя Тойма

Об утверждении плана осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» муниципального финансового контроля 
на 2018 год
 В соответствии с пунктом 16 Порядка осуществления муниципального финансового контроля администрацией муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 08 апреля 2015 года № 1/5:

1. Утвердить прилагаемый план осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» муниципального финансового контроля на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела контроля И.В. Тузлукова.
Начальник  финансового управления
администрации муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                Т.Н. Третьякова
	
	УТВЕРЖДЕН

распоряжением финансового управления администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

от 25 декабря 2017 года № 119 рф


ПЛАН

осуществления финансовым управлением администрации
 муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
муниципального финансового контроля на 2018 год
	№ п/п
	Субъект проверки
	Проверяемый период
	Метод контроля
	Форма проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Предмет проведения проверки

	
	наименование
	ИНН
	адрес местонахождения
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	бюджет муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	1
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Выйская средняя общеобразовательная школа»
	2908002944
	165553, Архангельская область, Верхнетоемский район, д. Окуловская, д. 18А
	2017 год
	проверка
	камеральная
	февраль
	Проверка использования нефинансовых активов 

	2
	администрация муниципального образования «Выйское»
	2908003955
	165553, Архангельская область, Верхнетоемский район, д. Окуловская
	2016-2017 годы
	проверка
	камеральная
	март
	Проверка целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	3
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» «Авнюгская средняя общеобразовательная школа»
	2908002905
	165511, Архангельская область, Верхнетоемский район, п. Авнюгский, 
ул. Строительная, д. 16
	2017 год
	проверка
	камеральная
	июнь
	Совместная с прокуратурой Верхнетоемского района проверка использования нефинансовых активов

	4
	администрация муниципального образования «Пучужское» 
	2908003930
	165522, Архангельская область, Верхнетоемский район, д. Кондратовская, д. 2
	2016-2017 годы
	проверка
	камеральная
	август
	Совместная с прокуратурой Верхнетоемского района проверка целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	5
	администрация муниципального образования «Афанасьевское» 
	2908003923
	165521, Архангельская область, Верхнетоемский район, с. Вознесенское, д. 72
	2016-2017 годы
	проверка
	камеральная
	октябрь
	Совместная с прокуратурой Верхнетоемского района проверка целевого использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»

	бюджет муниципального образования «Верхнетоемское»

	6
	муниципальное автономное учреждение культуры муниципального образования «Верхнетоемское» «Верхнетоемский центр досуга»
	2908004204
	165500, Архангельская область, Верхнетоемский район, с. Верхняя Тойма, 
ул. Ломоносова, д. 4
	2017 год
	проверка
	выездная
	апрель
	Совместная с прокуратурой Верхнетоемского района проверка субсидии на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)


_________________
